РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация

     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Келермесскэ къодже

               псэуlэм» иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   07 февраля  2017  года  №  26
ст.Келермесская
Об отказе в предоставлении земельного участка в аренду

без проведения торгов

      На основании земельного Кодекса Российской Федерации,  руководствуясь ст.14 Федерального закона №131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом МО «Келермесское  сельское поселение», на основании заявлений от  Толокнова В.Г.., Идрисбаева С.Т., Листикова И.С., Пехотина Н.П.,   по предоставлению земельного участка в аренду без торгов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отказать заявителям в предоставлении земельного участка из категории земель «Земли населенных пунктов», расположенного по адресу:  Адрес(описание местоположения):  Республика Адыгея, р-н Гиагинский, ст-ца Келермесская, ул.Северная,2 «Б», с кадастровым номером 01:01:1100004:78, площадью 4640 кв.м., с разрешенным видом использования: Личные подсобные хозяйства.
 2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава  муниципального образования

«Келермесское  сельское поселение»                                            А.В.Дюмин

_158026984.doc
[image: image1.png]